
52961-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Odczynniki laboratoryjne – Zakup i dostawa odczynników do badań laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów
OJ S 17/2025 24/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
E-mail: lebiodad@szpital-trzcianka.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa odczynników do badań laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa odczynników laboratoryjnych do badań wraz z dzierżawą analizatorów.
Zamówienie zostało podzielone na trzy części, tj.: - część 1: dzierżawa analizatora do badań biochemicznych oraz sukcesywna w miarę
zgłaszanych potrzeb dostawa do Laboratorium z Pracownią Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im.
Jana Pawła II w Trzciance, odczynników i materiałów eksploatacyjnych do analizatora, umożliwiających wykonanie badań zawartych w
wykazie badań - część 2: dzierżawa analizatora koagulogicznego oraz sukcesywna w miarę zgłaszanych potrzeb dostawa do
Laboratorium z Pracownią Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance,
odczynników i materiałów eksploatacyjnych do analizatora, umożliwiających wykonanie badań zawartych w wykazie badań - część 3:
dzierżawa analizatora gazometrycznego oraz sukcesywna w miarę zgłaszanych potrzeb dostawa do Laboratorium z Pracownią
Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, odczynników i materiałów
eksploatacyjnych do analizatora, zgodnie z załączonym wykazem materiałów. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na jedną, kilka
lub wszystkie części.
Identyfikator procedury: fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
Rodzaj procedury: Otwarta
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.5.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część 1: dzierżawa analizatora do badań biochemicznych oraz sukcesywna w miarę zgłaszanych potrzeb dostawa do Laboratorium
z Pracownią Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, odczynników i
materiałów eksploatacyjnych do analizatora, umożliwiających wykonanie badań zawartych w wykazie badań
Opis: Dzierżawa analizatora do badań biochemicznych oraz sukcesywna w miarę zgłaszanych potrzeb dostawa do Laboratorium z
Pracownią Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, odczynników i
materiałów eksploatacyjnych do analizatora, umożliwiających wykonanie badań zawartych w wykazie badań
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

mailto:lebiodad@szpital-trzcianka.pl


Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ)
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty, Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami: - cena 100 % Opis sposobu oceniania ofert Kryterium to zostanie obliczone na podstawie następującego
wzoru: Cena = Cena najtańszej oferty brutto : Cena badanej oferty brutto x 100 Cena badanej oferty brutto Oferty (dla danej części)
oceniane będą punktowo. Maksymalna ilość punktów, jaką po uwzględnieniu kryteriów może osiągnąć oferta wynosi 100 punktów.
Oferta z najwyższą ilością punktów, w danej części zamówienia, zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną
sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Zamawiający dokona wyboru oferty tego z Wykonawców, która uzyska w
wyniku oceny najwyższą liczbę punktów (dla danej części zamówienia).
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/02/2025 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi
unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów
zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
5.1.
Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część 2: dzierżawa analizatora koagulogicznego oraz sukcesywna w miarę zgłaszanych potrzeb dostawa do Laboratorium z
Pracownią Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, odczynników i
materiałów eksploatacyjnych do analizatora, umożliwiających wykonanie badań zawartych w wykazie badań
Opis: Dzierżawa analizatora koagulogicznego oraz sukcesywna w miarę zgłaszanych potrzeb dostawa do Laboratorium z Pracownią
Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, odczynników i materiałów
eksploatacyjnych do analizatora, umożliwiających wykonanie badań zawartych w wykazie badań
5.1.1.

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20


Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ)
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty, Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami: - cena 100 % Opis sposobu oceniania ofert Kryterium to zostanie obliczone na podstawie następującego
wzoru: Cena = Cena najtańszej oferty brutto : Cena badanej oferty brutto x 100 Cena badanej oferty brutto Oferty (dla danej części)
oceniane będą punktowo. Maksymalna ilość punktów, jaką po uwzględnieniu kryteriów może osiągnąć oferta wynosi 100 punktów.
Oferta z najwyższą ilością punktów, w danej części zamówienia, zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną
sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Zamawiający dokona wyboru oferty tego z Wykonawców, która uzyska w
wyniku oceny najwyższą liczbę punktów (dla danej części zamówienia).
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/02/2025 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi
unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
5.1.
Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: część 3: dzierżawa analizatora gazometrycznego oraz sukcesywna w miarę zgłaszanych potrzeb dostawa do Laboratorium z
Pracownią Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, odczynników i
materiałów eksploatacyjnych do analizatora, zgodnie z załączonym wykazem materiałów.
Opis: Dzierżawa analizatora gazometrycznego oraz sukcesywna w miarę zgłaszanych potrzeb dostawa do Laboratorium z Pracownią
Immunologii Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, odczynników i materiałów
eksploatacyjnych do analizatora, zgodnie z załączonym wykazem materiałów.

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20


5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ)
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy wyborze oferty, Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami: - cena 100 % Opis sposobu oceniania ofert Kryterium to zostanie obliczone na podstawie następującego
wzoru: Cena = Cena najtańszej oferty brutto : Cena badanej oferty brutto x 100 Cena badanej oferty brutto Oferty (dla danej części)
oceniane będą punktowo. Maksymalna ilość punktów, jaką po uwzględnieniu kryteriów może osiągnąć oferta wynosi 100 punktów.
Oferta z najwyższą ilością punktów, w danej części zamówienia, zostanie uznana za najkorzystniejszą. Pozostałe oferty zostaną
sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Zamawiający dokona wyboru oferty tego z Wykonawców, która uzyska w
wyniku oceny najwyższą liczbę punktów (dla danej części zamówienia).
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/02/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/02/2025 10:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi
unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance
Numer rejestracyjny: NIP: 7631439453
Numer rejestracyjny: REGON: 000308583
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 9  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-fb92ff4e-1364-4e75-b4fb-9362ecf4ac20


Miejscowość: Trzcianka
Kod pocztowy: 64-980
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
E-mail: lebiodad@szpital-trzcianka.pl
Telefon: 673523282
Adres strony internetowej: www.szpital-trzcianka.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 14A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 05976be9-d13d-4e8e-9321-dce633827c8c - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/01/2025 14:03:32 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 52961-2025
Numer wydania Dz.U. S: 17/2025
Data publikacji: 24/01/2025

mailto:lebiodad@szpital-trzcianka.pl
http://www.szpital-trzcianka.pl

	17/2025

